
 
 

 

 

Servizio Comune Gestione del Personale 
Direttore: Dott. Luigi MARTELLI 
 
Ufficio Concorsi 
 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 
N° 7 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA: CHIRURGIA GENERALE 

 
(Bollettino Ufficiale Regione Emilia Romagna n. 277 del 14/08/2019  

 Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie speciale n. 74 del 17/09/2019) 
 

1. Elenco candidati che hanno superato la prova scritta e la prova pratica 
 sostenute in data 8 GENNAIO 2020 e sono AMMESSI ALLA PROVA ORALE  

 
In ordine alfabetico 
 

N. NOME E COGNOME Spec. 

N° Quesiti 

Esatti 

Punti 

prova 

scritta 

(21/30) 

Punti 

prova 

pratica 

(21/30) 

1 ARDU MASSIMILIANO 5 23 24,750 21 

2 ASCARI FRANCESCA 4 18 21,000 25 

3 BIRINDELLI ARIANNA Spec. 25 26,250 28 

4 BRIGHI MANUELA 5 19 21,750 25 

5 CAMBRINI PAOLO Spec. 18 21,000 21 

6 CANEGALLO FIORELLA 4 20 22,500 21 

7 CASONI PATTACINI GIANMARIA 5 21 23,250 29 

8 CATELLANI BARBARA 5 21 23,250 27 

9 CINTIA SIMONE 5 20 22,500 21 

10 CLARIZIA GUGLIELMO 5 23 24,750 21 

11 COLLI FRANCESCO 4 21 23,250 27 

12 D'ALIMONTE LUCREZIA 5 20 22,500 21 

13 DALMONTE GIORGIO Spec. 21 23,250 26 

14 DI GANCI SIMONA Spec. 23 24,750 23 

15 FABBRI NICOLO' Spec. 27 27,750 27 

16 FAZZIN MARTA Spec. 30 30,000 29 

17 GENNARI SILVIA Spec. 30 30,000 27 

18 GIACCARI SARA 5 21 23,250 24 

19 GIACOMETTI MAURIZIO Spec. 28 28,500 25 

20 GIANBARTOLOMEI GIULIO 5 23 24,750 23 

21 GURIOLI CHIARA Spec. 24 25,500 21 

22 IANNI REMO Spec. 18 21,000 23 

23 LAPERGOLA ALFONSO Spec. 20 22,500 24 

24 MELLI FILIPPO Spec. 21 23,250 24 

25 NDOCI ALFRED Spec. 24 25,500 23 

26 PALATUCCI VALERIA Spec. 19 21,750 21 

27 PALUMBO SILVIA 4 22 24,000 21 

28 PANNACCIO PAOLO  Spec. 18 21,000 23 

29 PECCHINI FRANCESCA 5 21 23,250 29 



30 PELTRINI ROBERTO 5 21 23,250 27 

31 PESCE ANTONIO  Spec. 24 25,500 25 

32 PETRACCA GABRIELE LUCIANO 5 19 21,750 24 

33 PETRELLI FILIPPO 4 19 21,750 26 

34 PEZZULO CARMINE MASSIMO Spec. 19 21,750 21 

35 PINDOZZI FIORALBA Spec. 25 26,250 22 

36 PONTECORVI EMANUELE 5 18 21,000 27 

37 RIPOLI MARIA CRISTINA Spec. 27 27,750 30 

38 ROLI ISABELLA 4 21 23,250 30 

39 RREKA ERION Spec. 23 24,750 22 

40 SAYAD FATIMA Spec. 18 21,000 21 

41 SEVERI SILVIA Spec. 30 30,000 29 

42 STEFANONI MASSIMO Spec. 19 21,750 25 

43 TARANTINI ALESSANDRO 5 20 22,500 22 

44 TORCHIARO MARCO Spec. 30 30,000 28 

45 USSIA ALESSANDRO 5 22 24,000 23 

46 VACCARI SAMUELE Spec. 20 22,500 22 

47 ZORZETTI NOEMI Spec. 20 22,500 21 

48 ZUIN MATTEO 5 19 21,750 22 

 
I suddetti candidati sono convocati per l’espletamento della prova orale, muniti di valido documento di riconoscimento 
il giorno: 
 

MERCOLEDI’ 22 GENNAIO 2020 alle ore 08,45 
 

Cittadella San Rocco - Palazzina “ex Pediatria” – Settore 15 – Piano Ammezzato 
Servizio Comune Gestione del Personale - Corso Giovecca 203 – 44121 – FERRARA 

 
 

N. NOME E COGNOME 

1 ARDU MASSIMILIANO 

2 ASCARI FRANCESCA 

3 BIRINDELLI ARIANNA 

4 BRIGHI MANUELA 

5 CAMBRINI PAOLO 

6 CANEGALLO FIORELLA 

7 
CASONI PATTACINI 
GIANMARIA 

8 CATELLANI BARBARA 

9 CINTIA SIMONE 

10 CLARIZIA GUGLIELMO 

11 COLLI FRANCESCO 

12 D'ALIMONTE LUCREZIA 

13 DALMONTE GIORGIO 

14 DI GANCI SIMONA 

15 FABBRI NICOLO' 

16 FAZZIN MARTA 

17 GENNARI SILVIA 

18 GIACCARI SARA 

19 GIACOMETTI MAURIZIO 

20 GIANBARTOLOMEI GIULIO 

21 GURIOLI CHIARA 

22 IANNI REMO 

23 LAPERGOLA ALFONSO 

24 MELLI FILIPPO 

25 NDOCI ALFRED 

26 PALATUCCI VALERIA 

27 PALUMBO SILVIA 

28 PANNACCIO PAOLO  

29 PECCHINI FRANCESCA 

30 PELTRINI ROBERTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

MERCOLEDI’ 22 GENNAIO 2020 alle ore 14,00 
 

Cittadella San Rocco - Palazzina “ex Pediatria” – Settore 15 – Piano Ammezzato 
Servizio Comune Gestione del Personale - Corso Giovecca 203 – 44121 – FERRARA 

 
 

N. NOME E COGNOME 

1 PESCE ANTONIO  

2 
PETRACCA GABRIELE 
LUCIANO 

3 PETRELLI FILIPPO 

4 PEZZULO CARMINE MASSIMO 

5 PINDOZZI FIORALBA 

6 PONTECORVI EMANUELE 

7 RIPOLI MARIA CRISTINA 

8 ROLI ISABELLA 

9 RREKA ERION 

10 SAYAD FATIMA 

11 SEVERI SILVIA 

12 STEFANONI MASSIMO 

13 TARANTINI ALESSANDRO 

14 TORCHIARO MARCO 

15 USSIA ALESSANDRO 

16 VACCARI SAMUELE 

17 ZORZETTI NOEMI 

18 ZUIN MATTEO 

 
La mancata presentazione alla prova d’esame nella data e all’ora fissati equivale a rinuncia.  
 
Si ricorda che il superamento della prova scritta è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza, 
espressa in termini numerici, di almeno 21/30 (I candidati per raggiungere la predetta sufficienza dovranno rispondere 
esattamente a 18 quiz. Il candidato che risponderà esattamente ai 30 quiz predisposti otterrà il punteggio massimo di 
30 punti); il superamento della prova pratica è subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza, 
espressa in termini numerici, di almeno 21/30. Il mancato raggiungimento della valutazione di sufficienza in una prova 
comporta l’esclusione dalla prova successiva e quindi dalla procedura concorsuale. 
 

I candidati che hanno sostenuto le prove scritta e pratica e che non si trovano inseriti nell’elenco di cui sopra non hanno 
conseguito una valutazione di sufficienza e pertanto non sono stati ammessi a sostenere la prova orale. 
 
 
 
 
 


